接收质疑函方式：书面形式

质疑联系部门及联系方式：永信恒昌工程管理有限公司，联系电话：0772-4191999，

通讯地址：来宾市兴宾区星城路3-1号（数字发展大厦13楼）（永信恒昌工程管理有

限公司）

业务时间：工作日每天上午 8 时 00 分到 12 时 00 分，下午 3 时 00 分到 6 时 00 分。

32

1.采购代理费支付方式：

本项目代理服务费按如下规定由成交供应商一次性向采购代理机构支付。

2.采购代理费收取标准：本项目招标代理服务费按固定总价包干人民币大写壹万壹仟

元整（11000.00 元），报价人在报价时应充分考虑此项费用。

33.1

解释：构成本谈判文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；除谈判文件中有特别

规定外，仅适用于竞标阶段的规定，按更正公告（澄清公告）、竞争性谈判公告、供

应商须知、采购需求、评审程序和评定成交的标准、响应文件格式、合同文本的先后

顺序解释；同一组成文件中就同一事项的规定或约定不一致的，以编排顺序在后者为

准；同一组成文件不同版本之间有不一致的，以形成时间在后者为准；更正公告（澄

清公告）与同步更新的谈判文件不一致时以更正公告（澄清公告）为准。按本款前述

[...]

3.采购需求中出现的品牌、型号或者生产供应商仅起参考作用，不属于指定品牌、型号或者

生产供应商的情形。供应商可参照或者选用其他相当的品牌、型号或者生产供应商替代。

4. 供应商应根据自身实际情况如实响应磋商文件，对磋商文件提出的要求和条件作出明确

响应，否则将作无效响应处理。对于重要技术条款或技术参数应当在响应文件中提供技术支持资

料，技术支持资料以磋商文件中规定的形式为准，否则将视为无效技术支持资料。

5.供应商必须自行为其竞标产品侵犯他人的知识产权或者专利成果的行为承担相应法律责

任。

采购预算：人民币柒拾捌万元整（¥780000.00）

核心产品为：忻城大队 8吨水罐消防车

所属行业：工业

序号 标的名称 技术要求 数量 单位

01

忻城县应

急管理局

采购水罐

消防车项

目

忻城大队 8 吨水罐消防车

▲1.符合标准:整车性能及外观符合 GB7956.1-2014《消防车第 1

部分:通用技术条件》、水罐消防车 GB7956.2-2014《消防车第 2

部分:水罐消防车》、GB1589-2016《汽车、挂车及汽车列车外廓尺

寸、轴荷及质量限值》，并符合国家应急救援专用号牌上牌的相关

规定；车辆颜色符合 GB7258 规定的 GB/T3181《漆膜颜色标准》中